CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO Nº 312/2021

EXMO Sr.
Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de Araguari-MG.

  A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer, após  ouvido
o  plenário na forma regimental,  o   envio  de   ofício  ao Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal  Renato
Carvalho Fernandes, extensivo à Secretaria de Trânsito e Transporte, solicitando que, seja realizada
pintura estratigráfica no cruzamento das Ruas João de Araújo com Elias Peixoto, Coronel Povoa e
Jaime Gomes do Bairro Santa Helena.

Solicito ainda que sejam instalados redutores de velocidade por toda extensão da
Avenida Brasil, já que as placas de sinalização de velocidade não estão sendo respeitadas pelos
condutores ocasionando acidentes.

Nestes termos, respeitosamente, pede e espera deferimento.

Sala das Sessões - Araguari-MG 02 de fevereiro de 2021.

Eunice Maria Mendes
Vereadora

Aprovado p/........15........votos)

Rejeitado p/..........-........votos)

DEFERIDO            (  -  )
Sala das Sessões 02/02/2021

		2021-02-08T12:08:13-0300

		2021-02-08T12:08:17-0300

		2021-02-08T12:08:22-0300

		2021-02-08T12:08:28-0300

		2021-02-08T12:08:40-0300